
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 

Zatřídění asfaltových směsí dle vyhlášky č. 130/2019 

Sb. na silnicích II. a III. tříd ve vlastnictví 

Středočeského kraje 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 8.10.2019 

Registrační číslo veřejné zakázky: vz-675/19 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení stavebních prací a poskytnutí 

souvisejících služeb, příp. dodávek, spočívajících ve vzorkování a zatřídění asfaltových směsí 

na pozemních komunikacích II. a III. třídy ve vlastnictví Středočeského kraje, které jsou ve 

správě Zadavatele, a to v souladu s vyhláškou č. 130/2019 Sb., o kritériích, při jejichž splnění 

je asfaltová směs vedlejším produktem nebo přestává být odpadem (dále též jen „dílo“ či 

„práce“). 

 

Předmětem díla je zejména: 

 zajištění vzorkování a zatřídění asfaltových směsí v souladu s vyhláškou č. 130/2019 

Sb., o kritériích, při jejichž splnění je asfaltová směs vedlejším produktem nebo 

přestává být odpadem, ze vzorků odebraných na příslušných pozemních 

komunikacích, a to buď společně se zajištěním odebrání těchto vzorků, nebo bez 

odebrání vzorků, kdy odebrání vzorků zajistí sám Zadavatele a tyto následně 

Dodavateli předá pro účely vzorkování a zatřídění asfaltových směsí; 

 zajištění vzorkování a zatřídění asfaltových směsí v souladu s vyhláškou č. 130/2019 

Sb., o kritériích, při jejichž splnění je asfaltová směs vedlejším produktem nebo 

přestává být odpadem, ve zkrácené lhůtě (dále též jako „expresní varianta“), a to buď 

společně se zajištěním odebrání těchto vzorků, nebo bez odebrání vzorků, kdy 

odebrání vzorků zajistí sám Zadavatele a tyto následně Dodavateli předá pro účely 

vzorkování a zatřídění asfaltových směsí (zkrácená lhůta znamená, že odběr vzorků, 

bude-li Zadavatelem požadován, bude Dodavatel povinen realizovat do 2 kalendářních 

dnů a zatřídění do 3 pracovních dnů); 

 zajištění a realizace dopravně inženýrských opatření (DIO) v souvislosti s odebíráním 

vzorků asfaltových směsí; 



2 

 

 vypracování závěrečných zpráv ve vztahu k příslušným pozemním komunikacím 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

54.088.900,00 Kč bez DPH 

65.447.569,00 Kč včetně DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  

 

5. Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 
Ing. Pavel Herrmann – RODOS 

se sídlem: Od Vysoké 275/2, 150 00 Praha 5 

IČ: 648 96 765 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 54.088.900,00 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 
VIAKONTROL, spol. s r.o. 

se sídlem: Houdova 59/18, 158 00  Praha 5 - Košíře 

IČ: 602 02 564 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 78.224.700,00 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 
ALGEO TEST s.r.o. 

se sídlem: Ústecká 176/61. 184 00 Praha 8 

IČ: 026 19 016 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 57.736.800,00 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

TPA-PavEx 

se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice 

IČ: 421 96 868 

TPA ČR, s.r.o. 

se sídlem: Vrbenská 1721/31, 370 06 České Budějovice 

IČ: 251 22 835 

PavEx Consulting, s.r.o. 

se sídlem: Srbská 2741/53, 612 00 Brno 

IČ: 634 87 624 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 63.479.900,00 Kč 

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 
Ing. Pavel Herrmann – RODOS 

se sídlem: Od Vysoké 275/2, 150 00 Praha 5 

IČ: 648 96 765 



3 

 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek.  

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

ALS Czech Republic s.r.o., IČ: 27407551 – zatřídění asfaltových směsí 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Netýká se 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

11. Odůvodnění nepoužití požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 

Netýká se 

 

 

 

 

V Říčanech dne …………….. 

 

 

 

 

 

                   …………………………………….…….. 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  

                                                           Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel 
 


		2020-01-15T10:28:53+0100
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




